o b) A data de entrada de cada veículo na 

oficina; 

o c) Os serviços realizados e/ou ainda 

pendentes; 

o d) A previsão para conclusão dos reparos e 

retorno dos veículos ao uso. 

4. Esclarecer sobre a emissão de Nota Fiscal em 

10/12/2025, no valor de R$ 11.950,56 (onze mil, 

novecentos e cinquenta reais e cinquenta e seis 

centavos), realizada na modalidade de compra 

direta, especificando: 

o a) A qual dos veículos a despesa se refere; 

o b) Quais serviços ou peças foram adquiridos; 

o c) Se os serviços correspondentes à referida 

nota fiscal já foram integralmente